
UCHWAŁA NR XXVII/486/16
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulicy W. Korfantego w Opolu

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, 
poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830, poz. 1890) na wniosek Prezydenta Miasta Opola, 
poprzedzony analizą, wykonaną zgodnie z art. 14 ust. 5 ww. ustawy – Rada Miasta Opola 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulicy W. Korfantego w Opolu.

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Marcin Ociepa

Id: 9A525A78-D229-41DC-8539-D37EB0C1A5E5. Podpisany Strona 1



5/16

1

3/1

103/4

69

3/2

4

5/12

103/3

68

67

97

5/9

38/18

102

39/17

5/7

2

101/10

100/3

5/8

39/33

36/3

80/2

39/37

36/4

99/2

94/4

58/1

37/2

38/9

39/5

10/3

38/8

38/7

38/15

39/31

99/1

39/8

98

36/1

39/32

95/394/1

38/2

101/5

38/11101/8

35

101/1
101/2

101/6

100/1

66/2

39/18

5/12

101/11
38/10

36/5

38/13

100/4

10/6
10/23

38/17

0 50 10025 m §
- Granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego
  planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy W. Korfantego w Opolu

Załącznik
do uchwały nr XXVII/486/16
Rady Miasta Opola
z dnia 19 maja 2016 r. 

Id: 9A525A78-D229-41DC-8539-D37EB0C1A5E5. Podpisany Strona 2




